XX系2022届毕业生就业统计数据自查报告

截止2022年    月    日，           系2022届毕业生总数为    人。

当前就业数据为：

毕业去向落实率为     %（毕业去向落实人数    ）

协议和合同就业率为      %（签约人数     ）

国内外升学率为     %（含：升学人数    ，出国出境人数    ）

自主创业率为     %（自主创业人数    ）

灵活就业率为      %（含：其他录用形式就业人数    ；自由职业人数    ）。

当前全国系统自动校验“就业单位信息有问题的毕业生信息”（蓝标）共    项，其中统一社会信用代码错误    项，单位名称不存在    项，企业状态有问题    项，已逐一进行查验，单位均真实存在且处于正常经营中，单位统一社会信用代码或组织机构代码无误。
经认真自查就业材料并上报系主任知晓，以上数据准确、真实。

特此报告。
毕业班辅导员签字：
                      系团委书记签字：

                                  系（签章）

                               年    月    日

注：本报告请于2022年7月7日12:00前报送学生工作部（处）201。